
UCHWAŁA NR XLVIII/353/2018
RADY MIEJSKIEJ W  MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/249/2017 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Maków Mazowiecki dla wybranych terenów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/249/2017 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 22 czerwca 
2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Maków Mazowiecki dla wybranych terenów § 2. otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. granice opracowania zmiany planu obejmują:

1) obszar A, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) obszar B, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) obszar C, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) obszar D, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały;

5) obszar E, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały;

6) obszar F, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały;

7) obszar G, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1



Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1



Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1



Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1



Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1



Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1



Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1



Id: 4B89A622-4547-4461-8497-0CCD5262C199. Podpisany Strona 1




